
e-BEYANNAME UYGULAMASI 

 

(Beyannamelerin elektronik ortamda gönderilmesi uygulaması, tam otomasyona geçmiş vergi dairelerine verilecek 

beyannameleri kapsamaktadır.) 

 

E-BEYANNAME 

VERMEK 

ZORUNDA 

OLANLAR 

 

VERİLMESİ ZORUNLU OLAN 

BEYANNAMELER 

Uygulamaya Başlama Tarihi  

VERİLMES

İ İHTİYARİ 

OLAN 

BEYANNA

MELER 

E-BEYANNAME 

VERMESİ 

İHTİYARİ 

OLANLAR 

Büyük Mükellefler 

Vergi Dairesi 

Başkanlığının 

Mükellefleri Hiçbir 

Hadle Sınırlı 

Olmaksızın 

Tüm beyannameler 6 Şubat 2007  

(Bankaların talep etmeleri 

durumunda 2012 hesap 

döneminden itibaren 

kurumlar vergisi yönünden 

Büyük Mükellefler Vergi 

Dairesi Başkanlığının 

mükellefi olmaları ve Büyük 

Mükellefler Vergi Dairesi 

Başkanlığının mükellefi olan 

bankaların şubeleri 

tarafından bağlı olunan vergi 

    



dairelerine verilmesi gereken 

Ocak 2012 ve izleyen 

vergilendirme dönemlerine ait 

muhtasar beyannamelerin, 

anılan bankaların genel 

müdürlüklerince tek 

merkezden Büyük Mükellefler 

Vergi Dairesi Başkanlığına 

elektronik ortamda verilmesi 

gerekmektedir.) 

Ticari, zirai ve 

mesleki 

faaliyetlerinden 

dolayı gerçek 

usulde 

vergilendirilen Gelir 

Vergisi mükellefleri 

hiçbir hadle sınırlı 

olmaksızın  

1. Yıllık gelir vergisi 

beyannamesi 

2. Geçici vergi beyannamesi  

3. KDV Beyannamesi (1 ve 2 

no.lu) 

4. Muhtasar Beyanname  

5. Muhtasar ve hizmet 

beyannamesi 

1. 2007 yılına ilişkin GV 

Beyannamesi  

2. 2008 yılının birinci geçici 

vergi dönemine ilişkin 

beyanname  

3. Ekim 2007 Dönemine 

ilişkin olup, 24 Kasım 2007 

tarihine kadar verilecek 

olan Katma Değer Vergisi 

Beyannamesi 

(İşletme Defteri tutan 

mükellefler için Ocak 2008 

tarihinden itibaren) 

Damga 

Vergisi 

Beyannam

esi 

  

Basit usulde 

vergilendirilen 

mükelleflere ait 

beyannameleri 

elektronik 

ortamda 

göndermek üzere 

aracılık yetkisi 

almak isteyen 

meslek odaları 



4. Ekim 2007 Dönemine 

ilişkin olup, 23 Kasım 2007 

tarihine kadar verilecek 

olan Muhtasar 

Beyanname 

5. Muhtasar ve hizmet 

beyannamesi (Çorum 

İlinde bulunan mükellefler/ 

işverenlerce 1 Temmuz 

2017, Amasya, Bartın ve 

Çankırı İllerinde Bulunan 

Mükellefler/İşverenlerce 1 

Ocak 2018, Diğer İllerde 1 

Temmuz 2018 

Kurumlar Vergisi 

mükellefleri, hiçbir 

hadle sınırlı 

olmaksızın 

1. Yıllık Kurumlar Vergisi 

Beyannamesi 

2. Geçici Vergi Beyannamesi  

3. Katma Değer Vergisi 

Beyannameleri (1 ve 2 

no.lu) 

4. Muhtasar Beyanname 

5. Muhtasar ve hizmet 

beyannamesi  

1. 2007 yılına ilişkin KV 

Beyannamesi  

2. 2008 yılının birinci geçici 

vergi dönemine ilişkin 

beyanname  

3. Ekim 2007 Dönemine 

ilişkin olup, 24 Kasım 2007 

tarihine kadar verilecek 

olan Katma Değer Vergisi 

Beyannamesi 

Damga 

Vergisi      

Beyannam

esi 

  



(İşletme Defteri tutan 

mükellefler için Ocak 2008 

tarihinden itibaren) 

4. Ekim 2007 Dönemine 

ilişkin olup, 23 Kasım 2007 

tarihine kadar verilecek 

olan Muhtasar 

Beyanname 

5. Muhtasar ve hizmet 

beyannamesi (Çorum 

İlinde bulunan mükellefler/ 

işverenlerce 1 Temmuz 

2017, Amasya, Bartın ve 

Çankırı İllerinde Bulunan 

Mükellefler/İşverenlerce 1 

Ocak 2018, Diğer İllerde 1 

Temmuz 2018  

Banka ve Sigorta 

Muameleleri Vergisi 

Mükellefleri Hiçbir 

Hadle Sınırlı 

Olmaksızın 

Hizmet Vergisi (Banka 

Muameleleri Vergisi/Sigorta 

Muameleleri Vergisi) 

Beyannamesi 

Haziran 2007 dönemine ait 

olup, 15 Temmuz 2007 tarihine 

kadar verilmesi gereken Hizmet 

Vergisi (Banka Muameleleri 

Vergisi/Sigorta Muameleleri 

Vergisi) Beyannamesi 

    



Özel tüketim vergisi 

mükellefleri hiçbir 

hadle sınırlı 

olmaksızın 

1. Petrol ürünleri, Doğalgaz ile 

diğer malların teslimleri için 

(ÖTV 1) 

2. ÖTV 2-A 

3. Kayıt ve tescile tabi olmayan 

motorlu taşıtlar için (ÖTV 

2B) 

4. Alkollü içkiler için (ÖTV 3/A) 

5. Tütün mamulleri için (ÖTV 

3/B) 

6. Kolalı Gazozlar için (ÖTV 

3/C) 

7. Dayanıklı tüketim ve diğer 

malların teslimi için (ÖTV 4) 

 

1. Özel Tüketim Vergisi 

Beyannameleri,  

2. Özel iletişim Vergisi 

Beyannamesi 

3. Şans Oyunları Vergisi 

Beyannamesi 

    

Özel iletişim vergisi 

mükellefleri hiçbir 

hadle sınırlı 

olmaksızın 

Özel iletişim Vergisi 

Beyannamesi 

 

Özel iletişim Vergisi 

Beyannamesi 

 

  



Şans oyunları 

vergisi mükellefleri 

hiçbir hadle sınırlı 

olmaksızın 

Şans Oyunları Vergisi 

Beyannamesi 

1. Şans Oyunları Vergisi 

Beyannamesi 

  

Otomasyona 

Geçmeyen Vergi 

Dairesi Mükellefleri 

 Otomasyona Geçmeyen 

Vergi Dairelerinin Mükellefleri 

Beyannamelerini e-beyanname 

olarak gönderememektedir. 

Ancak, bu vergi dairesi 

müdürlüklerinin otomasyona 

geçtiğinin Gelir İdaresi 

Başkanlığı, internet sitesinden 

(www.gib.gov.tr) 

DUYURULMASINI İZLEYEN 

OTUZUNCU GÜNDEN 

İTİBAREN bu vergi dairelerinin 

mükellefleri zorunluluk 

kapsamına giren 

beyannamelerini elektronik 

ortamda göndermeye 

başlayacaklardır. (376 No’lu 

VUK Genel Tebliği) 

  

 



 


